UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______

Số: 1162  /VP-NC
__________________________________

Thanh Bình, ngày 11  tháng 6  năm  2020

V/v cung cấp thông tin trong vụ án
tranh chấp chia tài sản sau khi ly

hôn, giữa bà Cao Thị Nếp với ông
Trần Hồng Phúc

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên – Môi trường;
- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai.

           Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số 168/TA ngày
04 tháng 6 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện Thanh Bình, về việc yêu cầu
cung cấp thông tin trong vụ án tranh chấp chia tài sản sau khi ly hôn, giữa nguyên
đơn bà Cao Thị Nếp, sinh năm 1980 với bị đơn ông Trần Hồng Phúc, sinh năm
1978, cùng ngụ ấp Bình Định, xã Bình Thành, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng
Tháp (kèm theo công văn).

Vấn đề này, Chủ tịch UBND Huyện Huỳnh Văn Nờ, giao:
 Phòng Tài nguyên – Môi trường phối hợp với Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai và UBND xã Bình Thành cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân
Huyện.Thời gian thực hiện đến hết ngày 22 tháng 6 năm 2020.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ
tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (t/h);
- CT các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP, NC/NC;
- UBND xã Bình Thành;
- Lưu: VT, D.

Hồ Văn Tiếu

		2020-06-11T15:29:57+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T15:30:08+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!